АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от /<?//. 2Q /S  № / / г ?

город Тимашевск

О назначении публичных слушаний

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 66 Устава муниципального образования
Тимашевский район, решением Совета муниципального образования
Тимашевский район от 21 ноября 2012 года № 268 «Об утверждении
положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в
муниципальном образовании Тимашевский район» постановляю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по теме «Об
индикативном плане социально-экономического развития муниципального
образования Тимашевский район на 2016 год и плановый период 2017 и 2018
годов» на 9 декабря 2015 года в 11.00 часов по адресу: город Тимашевск, улица
Пионерская, дом 174, в здании музея семьи Степановых (далее - публичные
слушания).

2. Образовать оргкомитет по проведению публичных слушаний и
утвердить его состав (приложение).

3. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации
муниципального образования Тимашевский район (Косов) опубликовать
информацию о проведении публичных слушаний в районной газете «Знамя
труда».

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в сети
Интернет.

5. Контроль за выполнением дтстанвйяен]0Я„В&зложить на заместителя
главы муниципального образований ТЙйашевскишюаиорлИ.Б.Репях.

6. Постановление вступает р. силу с моме*па?*его подписания.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Житлов

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от / /  // ZO/if № //<?У

СОСТАВ
оргкомитета по проведению публичных слушаний

Репях
Игорь Борисович

Аполонов
Аркадий Алексеевич

Косов
Дмитрий Александрович

Курбан
Светлана Аркадьевна

Кононцева
Аллевтина Станиславовна

Остапенко
Марина Анатольевна

- заместитель главы муниципального
образования Тимашевский район;

- депутат Совета муниципального образования
Тимашевский район (по согласованию);

- начальник организационно-кадрового отдела
управления делами администрации
муниципального образования Тимашевский
район;
- главный специалист управления сельского
хозяйства и перерабатывающей
промышленности администрации
муниципального образования Тимашевский
район;

- главный специалист отдела экономики и
прогнозирования администрации
муниципального образования Тимашевский
район;
- начальник отдела экономики и
прогнозирования администрации
муниципального образования Тимашевский
район.

Заместитель главы муниципального
образования Тимашевский район И.Б.Репях